
 
О внесении изменений в постановление Администрации 

 муниципального образования «Инзенский район» от 27.11.2020 №1026 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги  «Выдача разрешения на право организации  

розничного рынка на территории муниципального образования 

«Инзенское городское поселение»» 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством  

п о с т а н о в л я ю:  

          1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 27.11.2020 №1026 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги  

«Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории 

муниципального образования «Инзенское городское поселение» следующие 

изменения: 

          1.1 В заголовке постановления слова «Инзенское городское поселение» 

заменить словами «Инзенский район».  

          1.2 В заголовке приложения к постановлению слова «Инзенское 

городское поселение» заменить словами «Инзенский район».  

          1.3 В разделе «Общие положения»: 

          1.3.1 в пункте 1.1. слова «Инзенское городское поселение» заменить 

словами «Инзенский район». 

          1.3.2 в пункте 1.2 подпункта 1.2.1 слова «Инзенское городское 

поселение» заменить словами «Инзенский район». 

          1.4 В разделе «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в 

пункте 2.1 слова «Инзенское городское поселение» заменить словами 

«Инзенский район». 

 2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

    

Глава Администрации района                                                      А.И. Макаров 

 
Маёнкова С.А. 
2-53-95 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31   августа  2022  г.                                                                  №787                                       
экз. 


